ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«29» мая 2024 года                                                                                            № 3

Присутствовали:

члены Общественного

совета при Московском

областном УФАС России

А.А. Арифулин; В.И. Винокуров;

Т.А. Ермак; Р.С. Коробейкин;

М.В. Сидоренко; Д.А. Хрулев

Заместитель руководителя

Московского областного УФАС

России – ответственный секретарь

К.В. Иванюженко

I. О проводимой работе Московским областным УФАС России

по пресечению незаконной установки и эксплуатации рекламных

конструкций на территории Московской области

(Р.С. Коробейкин, К.В. Иванюженко)

Решили:

Принять к сведению информацию К.В. Иванюженко, Заместителя

руководителя Московского областного УФАС России – ответственного

секретаря.

Председатель Общественного совета

при Московском областном УФАС России                                 Р.С. Коробейкин